
Objednací č. 00763557
Název výrobce Divinol
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

Divinol-Aqua-Chain-Fluid

Nová generace mazání řetězu – řetězová kapalina připravená k
použití namísto oleje.< /p>

Je to řetězová kapalina na vodní bázi pro mazání řetězové pily,
Působivá ochrana proti opotřebení (ochrana proti opotřebení výrazně
lepší než
produkt na bázi řepkového oleje).

- Optimální ochrana proti opotřebení pro lištu, řetěz a řetězku
- Vynikající ochrana proti korozi
- Velmi dobré chování a tekutost při nízkých teplotách
- Bez rostlinných surovin, jako je řepkový olej
- Bez minerálních olejů
- Neobsahuje žádné složky škodlivé pro životní prostředí
- Laboratorně testováno KWF
- Snadno biologicky odbouratelné podle OECD 301 B
- Bez nebezpečných látek
- Velmi uživatelsky příjemný produkt
- Žádné problémy s korozí s kapalinami pro řetězy na vodní bázi
- Perfektní pro akumulátorové pily a spalovací pily

< strong>Ochrana zdraví:
Žádná olejová mlha

Manipulace:
Snadná výměna, není nutné žádné další čištění,
pouze se vyprázdní a naplní olejová nádrž

Čištění:
Snazší čištění pily a oděvu

Bezpečnost:
Žádné znečištění a poškození ochranného a protipořezového oděvu

Dlouhodobá stabilita:
Výrobek je bez lepku

Výkon:
Chladicí efekt prostřednictvím odpařování na řezném nástavci

Řetězový bio olej
Divinol Aqua Chain Fluid, biologicky odbouratelný, 5 l

24.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Řetězový bio olej
	Doplňující informace
	Divinol-Aqua-Chain-Fluid



